
                                                     

 

      

Smlouva o rekreačním pobytu dětí a mládeže 

 

I. Smluvní strany 

Dodavatel: 

OF dance group z.s. 

Valentova 1731/21 

Praha 4 - Chodov PSČ: 149 00 

IČO:06530770 

Neplátce DPH 

 

Odběratel:  

Dům dětí a mládeže Děčín IV, Teplická 344/38, příspěvková organizace 

Teplická 344/38 

405 02 Děčín IV – Podmokly 

IČO: 70949565 

Není plátce DPH 
 

 

 



II. Předmět smlouvy 

Předmětem  této smlouvy je zajištění rekreačního pobytu včetně stravování  v 

rekreačním středisku Eden -adresa:Roudnice v Krkonoších 65, PSČ: 514 01 

Jilemnice.   (dále jen „rekreační středisko“). 

III. Ubytování 

Termín pobytu: Středa 30.6 večeře – Neděle 11.7 snídaně  

Počet rezervovaných lůžek: cca 60 

Strava zahájena: Večeře  

 ukončena: Snídaně 

Odběratel bere na vědomí, že pro dodavatele jsou závazné počty rezervovaných 

lůžek. Podle této rezervace připraví dodavatel v rekreačním středisku  stravování 

a ubytování. Pokud při samotném odběru služeb dle této smlouvy bude faktický 

počet lůžek/ubytovaných menší, je odběratel povinen uhradit veškeré služby 

v počtu rezervovaných lůžek. To neplatí, pokud bude počet lůžek nižší o 5% 

původně rezervovaných míst. 

Pokud bude počet fakticky ubytovaných vyšší, zavazuje se odběratel uhradit takto 

upravený  počet ubytovaných.  

Pokoje jsou vybaveny převážně palandami a budou připravené k ubytování v 

12:00 hod ( nebo dle dohody). Rekreační pobyt končí v den odjezdu v 10:00 

(nebo dle dohody). Postele v budově jsou vybavené dekami s polštářem. Ložní 

povlečení klienti obdrží při nástupu pobytu, postele si sami povlékají i svlékají.  

                                               

                                                   IV. Stravování 

Dodavatel se zavazuje poskytnout všem účastníkům sjednaného pobytu 5x denně 

stravu (snídaně, oběd, svačina, večeře, II. večeře); čaj nebo šťáva bude v jídelně k 

dispozici až do 22.00 hod. Strava bude zajištěna podle stravovacích norem pro 

školní jídelny. Odběratel první den při příjezdu dojedná s dodavatelem hodiny 



výdeje stravy. Případné odjezdy ze zdravotních důvodů, změny ve stravě 

odběratel vždy nahlásí vedoucímu kuchaři. 

                                                  

V. Ceny a způsob úhrady 

Denní cena za rekreační pobyt včetně stravování byla sjednaná na částku:      

450,-kč/osoba/den. 

Pobyt je rozdělen na dva turnusy. A každý bude fakturován zvlášť. 

Platba za rekreační pobyt bude uhrazena platbou přes fakturu, kterou vydá 

dodavatel po skončení pobytu. Se splatností 14dní. Na faktuře bude uveden 

odběratel podle rejstříku ARES (Dům dětí a mládeže Děčín IV, Teplická 344/38, 

příspěvková organizace, adresa: Teplická 344/38, 405 02 Děčín IV-Podmokly). 

Systémové číslo veřejné zakázky: P21V00000421  

Ostatní ceny 

 1,V případě rozbití oken, dveří, nábytku apod. je odběratel povinen uhradit 

vzniklou škodu hotově na místě v rekreačním středisku.                      

 

VI. Závěrečná ustanovení 

1,Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu druhé smluvní strany. Jednu 

potvrzenou smlouvu odběratel zašle na email nebo adresu dodavatele nejpozději 

do 10ti dní od doručení. Pokud odběratel v tomto termínu smlouvu nepotvrdí a 

nezašle na email nebo adresu dodavatele má se za to, že od smlouvy odstupuje a 

dodavatel může sjednanou rezervaci pobytu zrušit. 

2, Po uhrazení zálohy na pobyt v rekreačním středisku je záloha nevratná. 

3,Storno podmínky při odjezdu z pobytu se řeší individuálně v termínu pobytu na 

rekreačním středisku s dodavatelem. 

4, Dne 25. května 2018 nabyl účinnosti nařízení Evropského parlamentu a Rady 



(EU) 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních 

údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné 

nařízení o ochraně osobních údajů), tzv. GDPR. Dodavatel se zavazuje, že bude 

zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, které získal v souvislosti s plněním 

této smlouvy a které mají zůstat v zájmu odběratele utajeny. Touto povinností 

mlčenlivosti je dodavatel vázán nejenom po dobu trvání smlouvy, ale i po jejím 

skončení po dobu 6 let. Dále se zavazuje, že zavede vhodná technická a 

organizačních opatření tak, aby nemohlo docházet k úniku osobních údajů 

správce (školy). 

5, Dodatky k této smlouvě jsou možné pouze písemnou formou po dohodě obou 

smluvních stran. 

6, Dodavatel prohlašuje, že rekreační středisko je schváleno pro provoz dle této 

smlouvy od místně příslušné hygienické stanice.  

7,Potvrzená smlouva je uzavřena na dobu určitou a nelze jí zrušit výpovědní 

lhůtou, její platnost končí při dodržení všech platebních podmínek posledním 

dnem objednaného pobytu dle čl. III. a čl. V. této smlouvy. 

8,Odběratel se zavazuje v případě zrušení pobytu uhradit poměrnou částku za 

ušlí zisk. 

9,Odběratel byl seznámen z provozem a vybavením areálu. 

10, Smlouva je účinná dnem zveřejnění v registru smluv. 

V ________________dne ______ 

 

Za odběratele dne:                                                            Za dodavatele dne: 

    

 


